1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 04

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna

públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Público para

o cargo de 401- PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO.

Bebedouro, 02 de julho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 04

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico
 1º DANILO HENRIQUE VOLPATO 045295 63,00 58,00 27/10/1989 - Sim
 2º LUCAS SBICCA FELCA 045409 45,00 38,00 04/12/1979 - Sim

Lista Especial (Candidatos pardo ou negro habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico
 1º RENAN DIAS ALVES 045316 60,00 54,00 27/12/1993 Sim -
 2º REGIANE DA SILVA CARDOSO 045277 57,00 52,00 25/01/2000 Sim -
 3º MURILO GABRIEL DE SOUZA LAURENTINO 045089 53,00 46,00 23/08/1994 Sim -
 4º AMANDA FRANCINE CANDIDO 045392 51,00 46,00 24/10/1991 Sim -
 5º AMANDA NUNES MARACAIPE 045499 49,00 44,00 17/01/1997 Sim -
 6º DEMÉTRIO LUCCA SILVA 045335 49,00 42,00 07/08/1986 Sim -
 7º LUIZ HENRIQUE FAUSTINO 045162 48,00 44,00 15/08/1971 Sim -
 8º CAIO ALCÂNTARA FIRMINO NEVES 045041 44,00 40,00 02/11/2000 Sim -
 9º CLAUDIA ADELITA SILVA DE ASSIS 045235 42,00 38,00 14/05/1982 Sim -
 10º PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARQUES 045176 42,00 36,00 02/04/2000 Sim -
 11º EDSON CLOVIS MARCELINO 045030 37,00 32,00 06/09/1976 Sim -
 12º FELIPE CARLOS FALCHI SOUZA 045182 37,00 32,00 13/09/1985 Sim -
 13º JOELMA LUCIA DA SILVA 045479 37,00 32,00 27/04/1992 Sim -
 14º MARIANA TITO ROSA ALVES 045297 37,00 32,00 27/06/1994 Sim -
 15º JÉSSICA JORGE VITORINO 045390 37,00 32,00 20/06/1997 Sim -
 16º ADRIELEN BRENDA RODRIGUES 045035 36,00 32,00 23/09/2000 Sim -
 17º DAIARA PEREIRA MESQUITA 045311 36,00 30,00 11/06/2000 Sim -

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico
 1º MARCELA RESENDE DE AVELAR GIUNTINI 045349 64,00 58,00 07/03/1984 - -
 2º PAULO VICTOR BARBOSA RECCHIA 045374 64,00 58,00 24/03/1994 - -
 3º MAURICIO RICARDO BONJOVANI FILHO 045414 64,00 58,00 30/11/1994 - -
 4º FELIPE EDUARDO PORFÍRIO MAGALHÃES 045173 63,00 60,00 19/03/1993 - -
 5º DANILO HENRIQUE VOLPATO 045295 63,00 58,00 27/10/1989 - Sim
 6º SIDNEI ALVES DA SILVA JÚNIOR 045324 63,00 56,00 29/09/1993 - -
 7º THAIS CRISTINI VOLTOLINI 045001 62,00 56,00 14/11/1994 - -
 8º FREDERICO ARAN BASSALO PALUDETO 045511 61,00 56,00 05/08/1994 - -
 9º LIA COCICOV LOMBARDI 045061 61,00 56,00 03/01/1996 - -
 10º VITOR PIOVANI DARCIE 045453 60,00 56,00 28/02/1994 - -

3

 11º LUÍS ARTUR MARI SILVEIRA 045063 60,00 54,00 13/10/1985 - -
 12º NATHALIA APARECIDA MARIANO DA SILVA  045246 60,00 54,00 07/10/1991 - -
 13º DANIEL VINÍCIUS ALVES 045391 60,00 54,00 21/01/1992 - -
 14º JULIA RODRIGUES CARVALHO 045432 60,00 54,00 20/02/1992 - -
 15º RENAN DIAS ALVES 045316 60,00 54,00 27/12/1993 Sim -
 16º ALINE COSTA DA SILVA 045329 59,00 54,00 28/06/1991 - -
 17º FERNANDA CRISTINA DA SILVA BRANCALEONI 045124 59,00 54,00 27/02/1993 - -
 18º LETICIA DE BRITO GOMES 045276 59,00 54,00 07/01/1997 - -
 19º GUSTAVO HENRIQUE TORRES DA SILVA 045174 59,00 52,00 23/05/1997 - -
 20º LEONARDO LUCAS SILVA OLIVEIRA 045510 58,00 52,00 13/05/1995 - -
 21º ÉRIKA MARANGONI PEREIRA 045096 57,00 52,00 20/01/1981 - -
 22º ALEXANDRE COSTA CRISTOVAM DA ROCHA 045091 57,00 52,00 18/10/1982 - -
 23º REGIANE DA SILVA CARDOSO 045277 57,00 52,00 25/01/2000 Sim -
 24º RICARDO ALEXANDRE DE MOURA COSTA 045366 56,00 52,00 17/09/1975 - -
 25º KARINA SILVA GOMES 045381 56,00 52,00 27/09/1984 - -
 26º VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 045010 56,00 52,00 12/07/1987 - -
 27º OLAVO EDUARDO URCCI 045043 56,00 52,00 24/01/1992 - -
 28º MARCELA MARIA LADISLAU DE MATOS RIZZI 045457 56,00 50,00 19/07/1981 - -
 29º DÉCIO ALEXANDRE CARDOSO VIDAL SBERNI 045338 56,00 50,00 07/11/1981 - -
 30º RAFAEL GARDENGHI 045327 56,00 50,00 02/01/1987 - -
 31º FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO 045521 55,00 50,00 28/10/1990 - -
 32º ANDRÉ SILVA ROSA 045190 55,00 50,00 19/03/1995 - -
 33º GUSTAVO COSTA SILVA 045507 55,00 50,00 30/06/1996 - -
 34º VÍTOR COMASSIO DE PAULA LIMA 045081 55,00 50,00 18/04/1997 - -
 35º YAGO DIAS MACEDO 045415 55,00 48,00 08/02/1993 - -
 36º LUIS EDUARDO EL KADRE RUSSO 045184 55,00 48,00 22/12/1995 - -
 37º EDUARDO RODRIGO DA SILVA 045114 54,00 50,00 28/10/1982 - -
 38º JULIANA BOER 045321 54,00 50,00 27/04/1987 - -
 39º STEFANY SPADONI DE MENEZES  045394 54,00 50,00 13/09/1996 - -
 40º OCTAVIO MENDES GOMES 045201 54,00 48,00 12/10/1994 - -
 41º LORENA YUMI PISTORI YNOMOTO 045428 54,00 48,00 14/03/2001 - -
 42º YASMIN SIMONI TAMASSI PATRICIO 045367 53,00 48,00 14/02/1987 - -
 43º FELIPE EDUARDO CRISPIM PARRA 045065 53,00 48,00 31/03/2000 - -
 44º RAFAEL GIOVANI MENDES 045215 53,00 48,00 13/08/2002 - -
 45º MURILO GABRIEL DE SOUZA LAURENTINO 045089 53,00 46,00 23/08/1994 Sim -
 46º RAFAEL HENRIQUE DE MAGGIO PINA 045376 53,00 46,00 15/12/2001 - -
 47º PEDRO EDUARDO LIMA LOPES 045430 52,00 48,00 05/04/1995 - -
 48º EVERTON GABRIEL COVA BINATI 045447 52,00 48,00 21/04/1997 - -
 49º ÓTHON CASTREQUINI PICCINI 045388 52,00 48,00 20/07/1998 - -
 50º DARLAN RODRIGUES PINHO 045281 52,00 46,00 08/03/1976 - -
 51º EMILIO JOSE BRIDA COSTA 045238 51,00 46,00 01/07/1980 - -
 52º AMANDA FRANCINE CANDIDO 045392 51,00 46,00 24/10/1991 Sim -
 53º CLEITON JOSÉ DO CARMO  045256 51,00 46,00 10/03/1997 - -
 54º MARIA EDUARDA DE ARAÚJO 045045 51,00 46,00 26/11/1999 - -
 55º CLÁUDIO PETAGONE SARAIVA ASCÊNCIO  045185 51,00 44,00 04/03/1976 - -
 56º GILDA SARAIVA DE SOUSA  045426 51,00 44,00 03/04/1989 - -
 57º FRANCILEIDE DE PAULA AVELINO 045503 50,00 44,00 03/08/1976 - -
 58º CARLOS EDUARDO FAVERO IGLESSIAS 045389 50,00 44,00 24/10/1983 - -
 59º CAROLINE PUPPE FERREIRA 045411 50,00 44,00 26/12/1984 - -
 60º JULIA MARIAH ROSSI PIPINO 045417 50,00 44,00 12/10/1995 - -
 61º BRUNA MARTINS BENEDETI 045118 50,00 44,00 10/03/1997 - -
 62º CEZAR KATSUMI HIRASHIMA 045155 49,00 44,00 25/10/1976 - -
 63º AMANDA NUNES MARACAIPE 045499 49,00 44,00 17/01/1997 Sim -
 64º GUSTAVO ANTONIO DA SILVA FILHO 045254 49,00 44,00 27/01/1999 - -
 65º DEMÉTRIO LUCCA SILVA 045335 49,00 42,00 07/08/1986 Sim -
 66º LUIZ HENRIQUE FAUSTINO 045162 48,00 44,00 15/08/1971 Sim -
 67º ALEX ANTONIO MILANI DE OLIVEIRA  045475 48,00 42,00 23/06/1990 - -
 68º ROBSON APARECIDO MORA 045098 48,00 42,00 09/03/1996 - -
 69º LARISSA PERALTA SAMPAIO  045519 48,00 42,00 08/05/1996 - -
 70º LIVIA CORREA NETTO  045186 48,00 42,00 06/06/1997 - -
 71º CESAR HENRIQUE BRIGHENTE 045487 47,00 42,00 12/10/1977 - -

4

 72º LUCIANO DE OLIVEIRA BARROS 045113 47,00 42,00 08/09/1981 - -
 73º ÍTALO RAMOS DINIZ 045268 47,00 42,00 20/06/1994 - -
 74º LEONARDO BERTI VIANA 045320 47,00 42,00 09/03/2002 - -
 75º DÉBORA KARINA GONÇALVES VASERINO 045401 46,00 42,00 25/01/1993 - -
 76º MARIANA DEGANI 045319 46,00 42,00 11/08/1998 - -
 77º EDUARDO ARANTES VILELA  045382 46,00 40,00 19/04/1983 - -
 78º DAIENY TEIXEIRA VILAS BOAS 045123 46,00 40,00 22/08/1988 - -
 79º LARISSA BOSSOLANI 045303 46,00 40,00 03/05/1996 - -
 80º RONALDO BLECHA VEIGA 045424 46,00 40,00 02/04/1997 - -
 81º VIVIANE NAMIE MAGIONE SAKOMURA  045442 46,00 40,00 12/01/2000 - -
 82º HIGOR AUGUSTO SANTOS SOUZA 045131 45,00 40,00 08/11/1980 - -
 83º LUCAS SBICCA FELCA 045409 45,00 38,00 04/12/1979 - Sim
 84º STHEFANI APARECIDA ALVES TAFOLETI  045288 45,00 38,00 10/08/1998 - -
 85º DANIELE SOARES DA SILVA  045168 44,00 40,00 31/01/1994 - -
 86º CAIO ALCÂNTARA FIRMINO NEVES 045041 44,00 40,00 02/11/2000 Sim -
 87º LUCAS BERNARDI  045313 44,00 38,00 01/08/1996 - -
 88º FERNANDO LUCAS GARCIA NOGUEIRA 045357 44,00 38,00 16/12/1997 - -
 89º PAULO HENRIQUE DOS SANTOS GOMES 045112 44,00 38,00 22/01/1998 - -
 90º RÔMULO BLECHA VEIGA 045425 44,00 38,00 21/12/1998 - -
 91º GABRIEL LUCA CASSIOLATTO 045508 44,00 38,00 21/06/2000 - -
 92º LUCAS ANDRES MOREIRA PARISI 045212 44,00 36,00 12/06/1990 - -
 93º WISNER FERNANDES CAMPOS 045468 43,00 38,00 06/07/1995 - -
 94º CONRADO AUGUSTO NICOLETTI BALBI 045004 43,00 38,00 31/03/1997 - -
 95º THIAGO DUARTE 045034 43,00 38,00 02/02/1999 - -
 96º MAURILIO ANTONIO DA SILVA 045500 42,00 38,00 18/10/1972 - -
 97º CLAUDIA ADELITA SILVA DE ASSIS 045235 42,00 38,00 14/05/1982 Sim -
 98º MARIA CAROLINE DA COSTA MARSARI  045533 42,00 36,00 30/03/2000 - -
 99º PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARQUES 045176 42,00 36,00 02/04/2000 Sim -
 100º ISABELA RIBEIRO ROCHA  045450 42,00 36,00 30/05/2000 - -
 101º ANA LAURA LEITE ROBERTO 045175 41,00 36,00 19/03/2001 - -
 102º LUÍZA GIOVANA DE CASTRO CAMPOS ROCHA 045339 41,00 34,00 15/04/2000 - -
 103º DANTE VILLA CLE 045336 40,00 36,00 28/12/1982 - -
 104º RODRIGO SÉRGIO MANTOVANI SILVA 045247 40,00 36,00 16/09/1993 - -
 105º FILIPE GALATTI MARCHIORI 045470 40,00 34,00 04/07/2000 - -
 106º DANIELA VANZATO MASSONETO IGLESSIAS 045341 39,00 34,00 17/08/1981 - -
 107º IVAN DENARDI LEMOS 045397 39,00 34,00 01/02/1991 - -
 108º MARINA ANTONIASSI 045513 39,00 34,00 01/06/1993 - -
 109º THAÍZ PEREIRA SALLES 045458 39,00 34,00 21/02/1995 - -
 110º MARIANA ARAUJO MENDES 045314 39,00 34,00 28/10/1999 - -
 111º LÍGIA FREITAS COELHO 045418 39,00 32,00 08/02/2001 - -
 112º ELIÉZER DE SOUZA FELICIANO 045455 38,00 34,00 05/10/1991 - -
 113º BEATRIZ RUSSO DE OLIVEIRA 045438 38,00 34,00 27/12/1993 - -
 114º PEDRO HENRIQUE DE MENEZES ZINGARETTI 045451 38,00 34,00 04/05/1995 - -
 115º ANA BEATRIZ ASSUMPÇÃO 045408 38,00 32,00 25/07/1983 - -
 116º GIOVANA ANDRÉ DACANAL 045115 38,00 32,00 25/08/1993 - -
 117º MARIA EDUARDA ALVES 045166 38,00 32,00 26/03/1999 - -
 118º WERICK CRISTIANO VAZ  045369 38,00 32,00 22/02/2000 - -
 119º YASMIN FÁBIA CAMPOIO 045326 38,00 32,00 16/07/2001 - -
 120º FABIO DE ABREU CONTI 045251 37,00 34,00 17/06/1972 - -
 121º JULIA VIEIRA SCANDAROLLI 045228 37,00 34,00 30/12/1996 - -
 122º EDSON CLOVIS MARCELINO 045030 37,00 32,00 06/09/1976 Sim -
 123º NIDIAMARA GANDOLFI 045172 37,00 32,00 13/05/1977 - -
 124º LUÍS MÁRCIO PONCE 045380 37,00 32,00 25/01/1980 - -
 125º ABNER ESTEVAN FERNANDES 045293 37,00 32,00 25/02/1980 - -
 126º SILVIO EDUARDO GIRARDI SANTOS 045481 37,00 32,00 09/02/1982 - -
 127º CARLOS HENRIQUE COLOMBO  045530 37,00 32,00 18/09/1984 - -
 128º FELIPE CARLOS FALCHI SOUZA 045182 37,00 32,00 13/09/1985 Sim -
 129º ANDERSON APARECIDO BERNARDO 045423 37,00 32,00 02/06/1987 - -
 130º JOELMA LUCIA DA SILVA 045479 37,00 32,00 27/04/1992 Sim -
 131º MARIANA TITO ROSA ALVES 045297 37,00 32,00 27/06/1994 Sim -
 132º LAIS LIOTTI AZEVEDO 045434 37,00 32,00 01/06/1995 - -

5

 133º JÉSSICA JORGE VITORINO 045390 37,00 32,00 20/06/1997 Sim -
 134º JOSÉ GERALDO PECCINI CARDOSO 045216 36,00 32,00 25/11/1997 - -
 135º JÚLIA MARQUES GARCIA 045363 36,00 32,00 08/05/1998 - -
 136º ADRIELEN BRENDA RODRIGUES 045035 36,00 32,00 23/09/2000 Sim -
 137º MARCELO ROBERTO CAMPOS 045082 36,00 30,00 29/07/1974 - -
 138º DIEGO MOREIRA DA SILVA 045309 36,00 30,00 09/01/1987 - -
 139º NATALIA BERTOLO SERAFIM 045439 36,00 30,00 07/06/1992 - -
 140º DAIARA PEREIRA MESQUITA 045311 36,00 30,00 11/06/2000 Sim -
 141º ISABELLA HELOÍSA DA CONCEIÇÃO  045108 36,00 30,00 31/03/2001 - -
 142º LIVIA CAMILLO GUERBAS 045094 36,00 30,00 06/03/2002 - -
 143º ARTHUR HENRIQUE SANTOS DA SILVA 045018 36,00 30,00 11/08/2002 - -